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1. Бренд TACTIC

2. Внутренний код

4. Толщина диска в 0,01 мм

6. Тип профиля зуба 7. Кол-во режущих зубьев 8. Покрытие

5. Посадочный диа. в мм по H7

D
+0,1
+0

L2
d H7

A - мелкий зуб

S - крупный зуб

Без покрытия 

Покрытие AlTiN

-

U

без
покрытия

3. Режущий диаметр в мм

Неглубокиеканавки-типзубаA
Глубокиеканавки-типзубаS

Первыйвыбор:
P,K,N-зубА
M,S- зубS

ДляN-типзубаопределяетсяглубинойканавки.

Длякорректноговыбора:
Количествозубьевобратнопропорциональноглубинерезания.
Чембольшеглубинарезания,темменьшезубьев.

РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
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TCSS-A-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

D d H7 L2 Z Артикул

12,00 4,00 0,20 32 TCSS0120204-A32-U
12,00 4,00 0,30 32 TCSS0120304-A32-U
12,00 4,00 0,40 32 TCSS0120404-A32-U
12,00 4,00 0,50 32 TCSS0120504-A32-U
12,00 4,00 0,60 32 TCSS0120604-A32-U
12,00 4,00 0,70 32 TCSS0120704-A32-U
12,00 4,00 0,80 32 TCSS0120804-A32-U
12,00 4,00 0,90 32 TCSS0120904-A32-U
12,00 4,00 1,00 32 TCSS0121004-A32-U
12,00 4,00 1,10 32 TCSS0121104-A32-U
12,00 4,00 1,20 32 TCSS0121204-A32-U
12,00 4,00 1,30 32 TCSS0121304-A32-U
12,00 4,00 1,40 32 TCSS0121404-A32-U
12,00 4,00 1,50 32 TCSS0121504-A32-U
12,00 4,00 1,60 32 TCSS0121604-A32-U
12,00 4,00 1,70 32 TCSS0121704-A32-U
12,00 4,00 1,80 32 TCSS0121804-A32-U
12,00 4,00 1,90 32 TCSS0121904-A32-U
12,00 4,00 2,00 32 TCSS0122004-A32-U
12,00 4,00 2,50 32 TCSS0122504-A32-U
12,00 4,00 3,00 32 TCSS0123004-A32-U
16,00 5,00 0,20 40 TCSS0160205-A40-U
16,00 5,00 0,30 40 TCSS0160305-A40-U
16,00 5,00 0,40 40 TCSS0160405-A40-U
16,00 5,00 0,50 40 TCSS0160505-A40-U
16,00 5,00 0,60 40 TCSS0160605-A40-U
16,00 5,00 0,70 40 TCSS0160705-A40-U
16,00 5,00 0,80 40 TCSS0160805-A40-U
16,00 5,00 0,90 40 TCSS0160905-A40-U
16,00 5,00 1,00 40 TCSS0161005-A40-U
16,00 5,00 1,10 40 TCSS0161105-A40-U
16,00 5,00 1,20 40 TCSS0161205-A40-U
16,00 5,00 1,30 40 TCSS0161305-A40-U
16,00 5,00 1,40 40 TCSS0161405-A40-U
16,00 5,00 1,50 40 TCSS0161505-A40-U
16,00 5,00 1,60 40 TCSS0161605-A40-U
16,00 5,00 1,70 40 TCSS0161705-A40-U
16,00 5,00 1,80 40 TCSS0161805-A40-U
16,00 5,00 1,90 40 TCSS0161905-A40-U
16,00 5,00 2,00 40 TCSS0162005-A40-U
16,00 5,00 2,50 40 TCSS0162505-A40-U
16,00 5,00 3,00 40 TCSS0163005-A40-U
20,00 6,00 0,20 48 TCSS0200206-A48-U
20,00 6,00 0,30 48 TCSS0200306-A48-U
20,00 6,00 0,40 48 TCSS0200406-A48-U
20,00 6,00 0,50 48 TCSS0200506-A48-U
20,00 6,00 0,60 48 TCSS0200606-A48-U
20,00 6,00 0,70 48 TCSS0200706-A48-U
20,00 6,00 0,80 48 TCSS0200806-A48-U
20,00 6,00 0,90 40 TCSS0200906-A40-U
20,00 6,00 1,00 40 TCSS0201006-A40-U

D d H7 L2 Z Артикул

20,00 6,00 1,10 40 TCSS0201106-A40-U
20,00 6,00 1,20 40 TCSS0201206-A40-U
20,00 6,00 1,30 40 TCSS0201306-A40-U
20,00 6,00 1,40 40 TCSS0201406-A40-U
20,00 6,00 1,50 40 TCSS0201506-A40-U
20,00 6,00 1,60 40 TCSS0201606-A40-U
20,00 6,00 1,70 40 TCSS0201706-A40-U
20,00 6,00 1,80 32 TCSS0201806-A32-U
20,00 6,00 1,90 32 TCSS0201906-A32-U
20,00 6,00 2,00 32 TCSS0202006-A32-U
20,00 6,00 2,50 32 TCSS0202506-A32-U
20,00 6,00 3,00 32 TCSS0203006-A32-U
25,00 8,00 0,20 64 TCSS0250208-A64-U
25,00 8,00 0,30 64 TCSS0250308-A64-U
25,00 8,00 0,40 64 TCSS0250408-A64-U
25,00 8,00 0,50 64 TCSS0250508-A64-U
25,00 8,00 0,60 64 TCSS0250608-A64-U
25,00 8,00 0,70 48 TCSS0250708-A48-U
25,00 8,00 0,80 48 TCSS0250808-A48-U
25,00 8,00 0,90 48 TCSS0250908-A48-U
25,00 8,00 1,00 48 TCSS0251008-A48-U
25,00 8,00 1,10 48 TCSS0251108-A48-U
25,00 8,00 1,20 48 TCSS0251208-A48-U
25,00 8,00 1,30 40 TCSS0251308-A40-U
25,00 8,00 1,40 40 TCSS0251408-A40-U
25,00 8,00 1,50 40 TCSS0251508-A40-U
25,00 8,00 1,60 40 TCSS0251608-A40-U
25,00 8,00 1,70 40 TCSS0251708-A40-U
25,00 8,00 1,80 40 TCSS0251808-A40-U
25,00 8,00 1,90 40 TCSS0251908-A40-U
25,00 8,00 2,00 40 TCSS0252008-A40-U
25,00 8,00 2,50 40 TCSS0252508-A40-U
25,00 8,00 3,00 32 TCSS0253008-A32-U
32,00 8,00 0,20 80 TCSS0320208-A80-U
32,00 8,00 0,30 80 TCSS0320308-A80-U
32,00 8,00 0,40 80 TCSS0320408-A80-U
32,00 8,00 0,50 80 TCSS0320508-A80-U
32,00 8,00 0,60 64 TCSS0320608-A64-U
32,00 8,00 0,70 64 TCSS0320708-A64-U
32,00 8,00 0,80 64 TCSS0320808-A64-U
32,00 8,00 0,90 64 TCSS0320908-A64-U
32,00 8,00 1,00 64 TCSS0321008-A64-U
32,00 8,00 1,10 64 TCSS0321108-A64-U
32,00 8,00 1,20 48 TCSS0321208-A48-U
32,00 8,00 1,30 48 TCSS0321308-A48-U
32,00 8,00 1,40 48 TCSS0321408-A48-U
32,00 8,00 1,50 48 TCSS0321508-A48-U
32,00 8,00 1,60 48 TCSS0321608-A48-U
32,00 8,00 1,70 48 TCSS0321708-A48-U
32,00 8,00 1,80 48 TCSS0321808-A48-U
32,00 8,00 1,90 48 TCSS0321908-A48-U

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

D d H7 L2 Z Артикул

32,00 8,00 2,00 48 TCSS0322008-A48-U
32,00 8,00 2,50 40 TCSS0322508-A40-U
32,00 8,00 3,00 40 TCSS0323008-A40-U
32,00 8,00 3,50 40 TCSS0323508-A40-U
32,00 8,00 4,00 40 TCSS0324008-A40-U
40,00 10,00 0,20 100 TCSS0400210-A100-U
40,00 10,00 0,30 100 TCSS0400310-A100-U
40,00 10,00 0,40 100 TCSS0400410-A100-U
40,00 10,00 0,50 80 TCSS0400510-A80-U
40,00 10,00 0,60 80 TCSS0400610-A80-U
40,00 10,00 0,70 80 TCSS0400710-A80-U
40,00 10,00 0,80 80 TCSS0400810-A80-U
40,00 10,00 0,90 64 TCSS0400910-A64-U
40,00 10,00 1,00 64 TCSS0401010-A64-U
40,00 10,00 1,10 64 TCSS0401110-A64-U
40,00 10,00 1,20 64 TCSS0401210-A64-U
40,00 10,00 1,30 64 TCSS0401310-A64-U
40,00 10,00 1,40 64 TCSS0401410-A64-U
40,00 10,00 1,50 64 TCSS0401510-A64-U
40,00 10,00 1,60 64 TCSS0401610-A64-U
40,00 10,00 1,70 40 TCSS0401710-A40-U
40,00 10,00 1,80 40 TCSS0401810-A40-U
40,00 10,00 1,90 40 TCSS0401910-A40-U
40,00 10,00 2,00 40 TCSS0402010-A40-U
40,00 10,00 2,50 40 TCSS0402510-A40-U
40,00 10,00 3,00 40 TCSS0403010-A40-U
40,00 10,00 3,50 40 TCSS0403510-A40-U
40,00 10,00 4,00 40 TCSS0404010-A40-U
40,00 10,00 5,00 40 TCSS0405010-A40-U
40,00 10,00 6,00 40 TCSS0406010-A40-U
50,00 13,00 0,20 100 TCSS0500213-A100-U
50,00 13,00 0,30 100 TCSS0500313-A100-U
50,00 13,00 0,40 100 TCSS0500413-A100-U
50,00 13,00 0,50 100 TCSS0500513-A100-U
50,00 13,00 0,60 100 TCSS0500613-A100-U
50,00 13,00 0,70 80 TCSS0500713-A80-U
50,00 13,00 0,80 80 TCSS0500813-A80-U
50,00 13,00 0,90 80 TCSS0500913-A80-U
50,00 13,00 1,00 80 TCSS0501013-A80-U
50,00 13,00 1,10 80 TCSS0501113-A80-U
50,00 13,00 1,20 80 TCSS0501213-A80-U
50,00 13,00 1,30 64 TCSS0501313-A64-U
50,00 13,00 1,40 64 TCSS0501413-A64-U
50,00 13,00 1,50 64 TCSS0501513-A64-U
50,00 13,00 1,60 64 TCSS0501613-A64-U
50,00 13,00 1,70 64 TCSS0501713-A64-U
50,00 13,00 1,80 64 TCSS0501813-A64-U
50,00 13,00 1,90 64 TCSS0501913-A64-U
50,00 13,00 2,00 64 TCSS0502013-A64-U
50,00 13,00 2,50 64 TCSS0502513-A64-U
50,00 13,00 3,00 48 TCSS0503013-A48-U

D d H7 L2 Z Артикул

50,00 13,00 3,50 48 TCSS0503513-A48-U
50,00 13,00 4,00 48 TCSS0504013-A48-U
50,00 13,00 5,00 48 TCSS0505013-A48-U
50,00 13,00 6,00 48 TCSS0506013-A48-U
63,00 16,00 0,20 120 TCSS0630216-A120-U
63,00 16,00 0,30 120 TCSS0630316-A120-U
63,00 16,00 0,40 120 TCSS0630416-A120-U
63,00 16,00 0,50 120 TCSS0630516-A120-U
63,00 16,00 0,60 100 TCSS0630616-A100-U
63,00 16,00 0,70 100 TCSS0630716-A100-U
63,00 16,00 0,80 100 TCSS0630816-A100-U
63,00 16,00 0,90 100 TCSS0630916-A100-U
63,00 16,00 1,00 100 TCSS0631016-A100-U
63,00 16,00 1,10 80 TCSS0631116-A80-U
63,00 16,00 1,20 80 TCSS0631216-A80-U
63,00 16,00 1,30 80 TCSS0631316-A80-U
63,00 16,00 1,40 80 TCSS0631416-A80-U
63,00 16,00 1,50 80 TCSS0631516-A80-U
63,00 16,00 1,60 80 TCSS0631616-A80-U
63,00 16,00 1,70 80 TCSS0631716-A80-U
63,00 16,00 1,80 80 TCSS0631816-A80-U
63,00 16,00 1,90 80 TCSS0631916-A80-U
63,00 16,00 2,00 80 TCSS0632016-A80-U
63,00 16,00 2,50 64 TCSS0632516-A64-U
63,00 16,00 3,00 64 TCSS0633016-A64-U
63,00 16,00 3,50 64 TCSS0633516-A64-U
63,00 16,00 4,00 64 TCSS0634016-A64-U
63,00 16,00 5,00 48 TCSS0635016-A48-U
63,00 16,00 6,00 48 TCSS0636016-A48-U
80,00 22,00 0,50 120 TCSS0800522-A120-U
80,00 22,00 0,50 100 TCSS0800522-A100-U
80,00 22,00 0,50 80 TCSS0800522-A80-U
80,00 22,00 0,50 64 TCSS0800522-A64-U
80,00 22,00 0,50 48 TCSS0800522-A48-U
80,00 22,00 0,60 120 TCSS0800622-A120-U
80,00 22,00 0,60 100 TCSS0800622-A100-U
80,00 22,00 0,60 80 TCSS0800622-A80-U
80,00 22,00 0,60 64 TCSS0800622-A64-U
80,00 22,00 0,60 48 TCSS0800622-A48-U
80,00 22,00 0,70 120 TCSS0800722-A120-U
80,00 22,00 0,70 100 TCSS0800722-A100-U
80,00 22,00 0,70 80 TCSS0800722-A80-U
80,00 22,00 0,70 64 TCSS0800722-A64-U
80,00 22,00 0,70 48 TCSS0800722-A48-U
80,00 22,00 0,80 120 TCSS0800822-A120-U
80,00 22,00 0,80 100 TCSS0800822-A100-U
80,00 22,00 0,80 80 TCSS0800822-A80-U
80,00 22,00 0,80 64 TCSS0800822-A64-U
80,00 22,00 0,80 48 TCSS0800822-A48-U
80,00 22,00 0,90 120 TCSS0800922-A120-U
80,00 22,00 0,90 100 TCSS0800922-A100-U

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

D d H7 L2 Z Артикул

80,00 22,00 0,90 80 TCSS0800922-A80-U
80,00 22,00 0,90 64 TCSS0800922-A64-U
80,00 22,00 0,90 48 TCSS0800922-A48-U
80,00 22,00 1,00 120 TCSS0801022-A120-U
80,00 22,00 1,00 100 TCSS0801022-A100-U
80,00 22,00 1,00 80 TCSS0801022-A80-U
80,00 22,00 1,00 64 TCSS0801022-A64-U
80,00 22,00 1,00 48 TCSS0801022-A48-U
80,00 22,00 1,10 120 TCSS0801122-A120-U
80,00 22,00 1,10 100 TCSS0801122-A100-U
80,00 22,00 1,10 80 TCSS0801122-A80-U
80,00 22,00 1,10 64 TCSS0801122-A64-U
80,00 22,00 1,10 48 TCSS0801122-A48-U
80,00 22,00 1,20 120 TCSS0801222-A120-U
80,00 22,00 1,20 100 TCSS0801222-A100-U
80,00 22,00 1,20 80 TCSS0801222-A80-U
80,00 22,00 1,20 64 TCSS0801222-A64-U
80,00 22,00 1,20 48 TCSS0801222-A48-U
80,00 22,00 1,30 120 TCSS0801322-A120-U
80,00 22,00 1,30 100 TCSS0801322-A100-U
80,00 22,00 1,30 80 TCSS0801322-A80-U
80,00 22,00 1,30 64 TCSS0801322-A64-U
80,00 22,00 1,30 48 TCSS0801322-A48-U
80,00 22,00 1,40 120 TCSS0801422-A120-U
80,00 22,00 1,40 100 TCSS0801422-A100-U
80,00 22,00 1,40 80 TCSS0801422-A80-U
80,00 22,00 1,40 64 TCSS0801422-A64-U
80,00 22,00 1,40 48 TCSS0801422-A48-U
80,00 22,00 1,50 120 TCSS0801522-A120-U
80,00 22,00 1,50 100 TCSS0801522-A100-U
80,00 22,00 1,50 80 TCSS0801522-A80-U
80,00 22,00 1,50 64 TCSS0801522-A64-U
80,00 22,00 1,50 48 TCSS0801522-A48-U
80,00 22,00 1,60 120 TCSS0801622-A120-U
80,00 22,00 1,60 100 TCSS0801622-A100-U
80,00 22,00 1,60 80 TCSS0801622-A80-U
80,00 22,00 1,60 64 TCSS0801622-A64-U
80,00 22,00 1,60 48 TCSS0801622-A48-U
80,00 22,00 1,70 120 TCSS0801722-A120-U
80,00 22,00 1,70 100 TCSS0801722-A100-U
80,00 22,00 1,70 80 TCSS0801722-A80-U
80,00 22,00 1,70 64 TCSS0801722-A64-U
80,00 22,00 1,70 48 TCSS0801722-A48-U
80,00 22,00 1,80 120 TCSS0801822-A120-U
80,00 22,00 1,80 100 TCSS0801822-A100-U
80,00 22,00 1,80 80 TCSS0801822-A80-U
80,00 22,00 1,80 64 TCSS0801822-A64-U
80,00 22,00 1,80 48 TCSS0801822-A48-U
80,00 22,00 1,90 120 TCSS0801922-A120-U
80,00 22,00 1,90 100 TCSS0801922-A100-U
80,00 22,00 1,90 80 TCSS0801922-A80-U

D d H7 L2 Z Артикул

80,00 22,00 1,90 64 TCSS0801922-A64-U
80,00 22,00 1,90 48 TCSS0801922-A48-U
80,00 22,00 2,00 120 TCSS0802022-A120-U
80,00 22,00 2,00 100 TCSS0802022-A100-U
80,00 22,00 2,00 80 TCSS0802022-A80-U
80,00 22,00 2,00 64 TCSS0802022-A64-U
80,00 22,00 2,00 48 TCSS0802022-A48-U
80,00 22,00 2,50 120 TCSS0802522-A120-U
80,00 22,00 2,50 100 TCSS0802522-A100-U
80,00 22,00 2,50 80 TCSS0802522-A80-U
80,00 22,00 2,50 64 TCSS0802522-A64-U
80,00 22,00 2,50 48 TCSS0802522-A48-U
80,00 22,00 3,00 120 TCSS0803022-A120-U
80,00 22,00 3,00 100 TCSS0803022-A100-U
80,00 22,00 3,00 80 TCSS0803022-A80-U
80,00 22,00 3,00 64 TCSS0803022-A64-U
80,00 22,00 3,00 48 TCSS0803022-A48-U
80,00 22,00 3,50 120 TCSS0803522-A120-U
80,00 22,00 3,50 100 TCSS0803522-A100-U
80,00 22,00 3,50 80 TCSS0803522-A80-U
80,00 22,00 3,50 64 TCSS0803522-A64-U
80,00 22,00 3,50 48 TCSS0803522-A48-U
80,00 22,00 4,00 120 TCSS0804022-A120-U
80,00 22,00 4,00 100 TCSS0804022-A100-U
80,00 22,00 4,00 80 TCSS0804022-A80-U
80,00 22,00 4,00 64 TCSS0804022-A64-U
80,00 22,00 4,00 48 TCSS0804022-A48-U
80,00 22,00 5,00 120 TCSS0805022-A120-U
80,00 22,00 5,00 100 TCSS0805022-A100-U
80,00 22,00 5,00 80 TCSS0805022-A80-U
80,00 22,00 5,00 64 TCSS0805022-A64-U
80,00 22,00 5,00 48 TCSS0805022-A48-U
80,00 22,00 6,00 120 TCSS0806022-A120-U
80,00 22,00 6,00 100 TCSS0806022-A100-U
80,00 22,00 6,00 80 TCSS0806022-A80-U
80,00 22,00 6,00 64 TCSS0806022-A64-U
80,00 22,00 6,00 48 TCSS0806022-A48-U
80,00 22,00 7,00 120 TCSS0807022-A120-U
80,00 22,00 7,00 100 TCSS0807022-A100-U
80,00 22,00 7,00 80 TCSS0807022-A80-U
80,00 22,00 7,00 64 TCSS0807022-A64-U
80,00 22,00 7,00 48 TCSS0807022-A48-U
80,00 22,00 8,00 120 TCSS0808022-A120-U
80,00 22,00 8,00 100 TCSS0808022-A100-U
80,00 22,00 8,00 80 TCSS0808022-A80-U
80,00 22,00 8,00 64 TCSS0808022-A64-U
80,00 22,00 8,00 48 TCSS0808022-A48-U
100,00 22,00 0,60 120 TCSS1000622-A120-U
100,00 22,00 0,70 120 TCSS1000622-A120-U
100,00 22,00 0,80 120 TCSS1000722-A120-U
100,00 22,00 0,90 120 TCSS1000922-A120-U

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

D d H7 L2 Z Артикул

100,00 22,00 1,00 120 TCSS1001022-A120-U
100,00 22,00 1,10 120 TCSS1001122-A120-U
100,00 22,00 1,20 120 TCSS1001222-A120-U
100,00 22,00 1,30 100 TCSS1001322-A100-U
100,00 22,00 1,40 100 TCSS1001422-A100-U
100,00 22,00 1,50 100 TCSS1001522-A100-U
100,00 22,00 1,60 100 TCSS1001622-A100-U
100,00 22,00 1,70 100 TCSS1001722-A100-U
100,00 22,00 1,80 100 TCSS1001822-A100-U
100,00 22,00 1,90 100 TCSS1001922-A100-U
100,00 22,00 2,00 100 TCSS1002022-A100-U
100,00 22,00 2,50 100 TCSS1002522-A100-U
100,00 22,00 3,00 80 TCSS1003022-A80-U
100,00 22,00 3,50 80 TCSS1003522-A80-U
100,00 22,00 4,00 80 TCSS1004022-A80-U
100,00 22,00 5,00 80 TCSS1005022-A80-U
100,00 22,00 6,00 64 TCSS1006022-A64-U
100,00 22,00 7,00 64 TCSS1007022-A64-U
100,00 22,00 8,00 64 TCSS1008022-A64-U
125,00 22,00 1,00 160 TCSS1251022-A160-U
125,00 22,00 1,10 120 TCSS1251122-A120-U
125,00 22,00 1,20 120 TCSS1251222-A120-U
125,00 22,00 1,30 120 TCSS1251322-A120-U
125,00 22,00 1,40 120 TCSS1251422-A120-U
125,00 22,00 1,50 120 TCSS1251522-A120-U
125,00 22,00 1,60 120 TCSS1251622-A120-U
125,00 22,00 1,70 120 TCSS1251722-A120-U
125,00 22,00 1,80 120 TCSS1251822-A120-U
125,00 22,00 1,90 120 TCSS1251922-A120-U
125,00 22,00 2,00 120 TCSS1252022-A120-U
125,00 22,00 2,50 100 TCSS1252522-A100-U
125,00 22,00 3,00 100 TCSS1253022-A100-U
125,00 22,00 3,50 100 TCSS1253522-A100-U
125,00 22,00 4,00 100 TCSS1254022-A100-U
125,00 22,00 5,00 80 TCSS1255022-A80-U
125,00 22,00 6,00 80 TCSS1256022-A80-U
125,00 22,00 7,00 80 TCSS1257022-A80-U
125,00 22,00 8,00 80 TCSS1258022-A80-U
160,00 27,00 1,50 160 TCSS1601527-A160-U
160,00 27,00 1,60 160 TCSS1601627-A160-U
160,00 27,00 1,70 160 TCSS1601727-A160-U
160,00 27,00 1,80 160 TCSS1601827-A160-U
160,00 27,00 1,90 160 TCSS1601927-A160-U
160,00 27,00 2,00 120 TCSS1602027-A120-U
160,00 27,00 2,50 120 TCSS1602527-A120-U
160,00 27,00 3,00 120 TCSS1603027-A120-U
160,00 27,00 3,50 120 TCSS1603527-A120-U
160,00 27,00 4,00 120 TCSS1604027-A120-U
160,00 27,00 5,00 100 TCSS1605027-A100-U
160,00 27,00 6,00 100 TCSS1606027-A100-U
160,00 27,00 7,00 100 TCSS1607027-A100-U

D d H7 L2 Z Артикул

160,00 27,00 8,00 100 TCSS1608027-A100-U
200,00 32,00 2,00 160 TCSS2002032-A160-U
200,00 32,00 2,50 160 TCSS2002532-A160-U
200,00 32,00 3,00 120 TCSS2003032-A120-U
200,00 32,00 3,50 120 TCSS2003532-A120-U
200,00 32,00 4,00 120 TCSS2004032-A120-U
200,00 32,00 5,00 120 TCSS2005032-A120-U
200,00 32,00 6,00 120 TCSS2006032-A120-U
200,00 32,00 7,00 100 TCSS2007032-A100-U
200,00 32,00 8,00 100 TCSS2008032-A100-U

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

D d H7 L2 Z Артикул

12,00 4,00 0,20 32 TCSS0120204-A32
12,00 4,00 0,30 32 TCSS0120304-A32
12,00 4,00 0,40 32 TCSS0120404-A32
12,00 4,00 0,50 32 TCSS0120504-A32
12,00 4,00 0,60 32 TCSS0120604-A32
12,00 4,00 0,70 32 TCSS0120704-A32
12,00 4,00 0,80 32 TCSS0120804-A32
12,00 4,00 0,90 32 TCSS0120904-A32
12,00 4,00 1,00 32 TCSS0121004-A32
12,00 4,00 1,10 32 TCSS0121104-A32
12,00 4,00 1,20 32 TCSS0121204-A32
12,00 4,00 1,30 32 TCSS0121304-A32
12,00 4,00 1,40 32 TCSS0121404-A32
12,00 4,00 1,50 32 TCSS0121504-A32
12,00 4,00 1,60 32 TCSS0121604-A32
12,00 4,00 1,70 32 TCSS0121704-A32
12,00 4,00 1,80 32 TCSS0121804-A32
12,00 4,00 1,90 32 TCSS0121904-A32
12,00 4,00 2,00 32 TCSS0122004-A32
12,00 4,00 2,50 32 TCSS0122504-A32
12,00 4,00 3,00 32 TCSS0123004-A32
16,00 5,00 0,20 40 TCSS0160205-A40
16,00 5,00 0,30 40 TCSS0160305-A40
16,00 5,00 0,40 40 TCSS0160405-A40
16,00 5,00 0,50 40 TCSS0160505-A40
16,00 5,00 0,60 40 TCSS0160605-A40
16,00 5,00 0,70 40 TCSS0160705-A40
16,00 5,00 0,80 40 TCSS0160805-A40
16,00 5,00 0,90 40 TCSS0160905-A40
16,00 5,00 1,00 40 TCSS0161005-A40
16,00 5,00 1,10 40 TCSS0161105-A40
16,00 5,00 1,20 40 TCSS0161205-A40
16,00 5,00 1,30 40 TCSS0161305-A40
16,00 5,00 1,40 40 TCSS0161405-A40
16,00 5,00 1,50 40 TCSS0161505-A40
16,00 5,00 1,60 40 TCSS0161605-A40
16,00 5,00 1,70 40 TCSS0161705-A40
16,00 5,00 1,80 40 TCSS0161805-A40
16,00 5,00 1,90 40 TCSS0161905-A40
16,00 5,00 2,00 40 TCSS0162005-A40
16,00 5,00 2,50 40 TCSS0162505-A40
16,00 5,00 3,00 40 TCSS0163005-A40
20,00 6,00 0,20 48 TCSS0200206-A48
20,00 6,00 0,30 48 TCSS0200306-A48
20,00 6,00 0,40 48 TCSS0200406-A48
20,00 6,00 0,50 48 TCSS0200506-A48
20,00 6,00 0,60 48 TCSS0200606-A48
20,00 6,00 0,70 48 TCSS0200706-A48
20,00 6,00 0,80 48 TCSS0200806-A48
20,00 6,00 0,90 40 TCSS0200906-A40
20,00 6,00 1,00 40 TCSS0201006-A40

D d H7 L2 Z Артикул

20,00 6,00 1,10 40 TCSS0201106-A40
20,00 6,00 1,20 40 TCSS0201206-A40
20,00 6,00 1,30 40 TCSS0201306-A40
20,00 6,00 1,40 40 TCSS0201406-A40
20,00 6,00 1,50 40 TCSS0201506-A40
20,00 6,00 1,60 40 TCSS0201606-A40
20,00 6,00 1,70 40 TCSS0201706-A40
20,00 6,00 1,80 32 TCSS0201806-A32
20,00 6,00 1,90 32 TCSS0201906-A32
20,00 6,00 2,00 32 TCSS0202006-A32
20,00 6,00 2,50 32 TCSS0202506-A32
20,00 6,00 3,00 32 TCSS0203006-A32
25,00 8,00 0,20 64 TCSS0250208-A64
25,00 8,00 0,30 64 TCSS0250308-A64
25,00 8,00 0,40 64 TCSS0250408-A64
25,00 8,00 0,50 64 TCSS0250508-A64
25,00 8,00 0,60 64 TCSS0250608-A64
25,00 8,00 0,70 48 TCSS0250708-A48
25,00 8,00 0,80 48 TCSS0250808-A48
25,00 8,00 0,90 48 TCSS0250908-A48
25,00 8,00 1,00 48 TCSS0251008-A48
25,00 8,00 1,10 48 TCSS0251108-A48
25,00 8,00 1,20 48 TCSS0251208-A48
25,00 8,00 1,30 40 TCSS0251308-A40
25,00 8,00 1,40 40 TCSS0251408-A40
25,00 8,00 1,50 40 TCSS0251508-A40
25,00 8,00 1,60 40 TCSS0251608-A40
25,00 8,00 1,70 40 TCSS0251708-A40
25,00 8,00 1,80 40 TCSS0251808-A40
25,00 8,00 1,90 40 TCSS0251908-A40
25,00 8,00 2,00 40 TCSS0252008-A40
25,00 8,00 2,50 40 TCSS0252508-A40
25,00 8,00 3,00 32 TCSS0253008-A32
32,00 8,00 0,20 80 TCSS0320208-A80
32,00 8,00 0,30 80 TCSS0320308-A80
32,00 8,00 0,40 80 TCSS0320408-A80
32,00 8,00 0,50 80 TCSS0320508-A80
32,00 8,00 0,60 64 TCSS0320608-A64
32,00 8,00 0,70 64 TCSS0320708-A64
32,00 8,00 0,80 64 TCSS0320808-A64
32,00 8,00 0,90 64 TCSS0320908-A64
32,00 8,00 1,00 64 TCSS0321008-A64
32,00 8,00 1,10 64 TCSS0321108-A64
32,00 8,00 1,20 48 TCSS0321208-A48
32,00 8,00 1,30 48 TCSS0321308-A48
32,00 8,00 1,40 48 TCSS0321408-A48
32,00 8,00 1,50 48 TCSS0321508-A48
32,00 8,00 1,60 48 TCSS0321608-A48
32,00 8,00 1,70 48 TCSS0321708-A48
32,00 8,00 1,80 48 TCSS0321808-A48
32,00 8,00 1,90 48 TCSS0321908-A48

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

D d H7 L2 Z Артикул

32,00 8,00 2,00 48 TCSS0322008-A48
32,00 8,00 2,50 40 TCSS0322508-A40
32,00 8,00 3,00 40 TCSS0323008-A40
32,00 8,00 3,50 40 TCSS0323508-A40
32,00 8,00 4,00 40 TCSS0324008-A40
40,00 10,00 0,20 100 TCSS0400210-A100
40,00 10,00 0,30 100 TCSS0400310-A100
40,00 10,00 0,40 100 TCSS0400410-A100
40,00 10,00 0,50 80 TCSS0400510-A80
40,00 10,00 0,60 80 TCSS0400610-A80
40,00 10,00 0,70 80 TCSS0400710-A80
40,00 10,00 0,80 80 TCSS0400810-A80
40,00 10,00 0,90 64 TCSS0400910-A64
40,00 10,00 1,00 64 TCSS0401010-A64
40,00 10,00 1,10 64 TCSS0401110-A64
40,00 10,00 1,20 64 TCSS0401210-A64
40,00 10,00 1,30 64 TCSS0401310-A64
40,00 10,00 1,40 64 TCSS0401410-A64
40,00 10,00 1,50 64 TCSS0401510-A64
40,00 10,00 1,60 64 TCSS0401610-A64
40,00 10,00 1,70 40 TCSS0401710-A40
40,00 10,00 1,80 40 TCSS0401810-A40
40,00 10,00 1,90 40 TCSS0401910-A40
40,00 10,00 2,00 40 TCSS0402010-A40
40,00 10,00 2,50 40 TCSS0402510-A40
40,00 10,00 3,00 40 TCSS0403010-A40
40,00 10,00 3,50 40 TCSS0403510-A40
40,00 10,00 4,00 40 TCSS0404010-A40
40,00 10,00 5,00 40 TCSS0405010-A40
40,00 10,00 6,00 40 TCSS0406010-A40
50,00 13,00 0,20 100 TCSS0500213-A100
50,00 13,00 0,30 100 TCSS0500313-A100
50,00 13,00 0,40 100 TCSS0500413-A100
50,00 13,00 0,50 100 TCSS0500513-A100
50,00 13,00 0,60 100 TCSS0500613-A100
50,00 13,00 0,70 80 TCSS0500713-A80
50,00 13,00 0,80 80 TCSS0500813-A80
50,00 13,00 0,90 80 TCSS0500913-A80
50,00 13,00 1,00 80 TCSS0501013-A80
50,00 13,00 1,10 80 TCSS0501113-A80
50,00 13,00 1,20 80 TCSS0501213-A80
50,00 13,00 1,30 64 TCSS0501313-A64
50,00 13,00 1,40 64 TCSS0501413-A64
50,00 13,00 1,50 64 TCSS0501513-A64
50,00 13,00 1,60 64 TCSS0501613-A64
50,00 13,00 1,70 64 TCSS0501713-A64
50,00 13,00 1,80 64 TCSS0501813-A64
50,00 13,00 1,90 64 TCSS0501913-A64
50,00 13,00 2,00 64 TCSS0502013-A64
50,00 13,00 2,50 64 TCSS0502513-A64
50,00 13,00 3,00 48 TCSS0503013-A48

D d H7 L2 Z Артикул

50,00 13,00 3,50 48 TCSS0503513-A48
50,00 13,00 4,00 48 TCSS0504013-A48
50,00 13,00 5,00 48 TCSS0505013-A48
50,00 13,00 6,00 48 TCSS0506013-A48
63,00 16,00 0,20 120 TCSS0630216-A120
63,00 16,00 0,30 120 TCSS0630316-A120
63,00 16,00 0,40 120 TCSS0630416-A120
63,00 16,00 0,50 120 TCSS0630516-A120
63,00 16,00 0,60 100 TCSS0630616-A100
63,00 16,00 0,70 100 TCSS0630716-A100
63,00 16,00 0,80 100 TCSS0630816-A100
63,00 16,00 0,90 100 TCSS0630916-A100
63,00 16,00 1,00 100 TCSS0631016-A100
63,00 16,00 1,10 80 TCSS0631116-A80
63,00 16,00 1,20 80 TCSS0631216-A80
63,00 16,00 1,30 80 TCSS0631316-A80
63,00 16,00 1,40 80 TCSS0631416-A80
63,00 16,00 1,50 80 TCSS0631516-A80
63,00 16,00 1,60 80 TCSS0631616-A80
63,00 16,00 1,70 80 TCSS0631716-A80
63,00 16,00 1,80 80 TCSS0631816-A80
63,00 16,00 1,90 80 TCSS0631916-A80
63,00 16,00 2,00 80 TCSS0632016-A80
63,00 16,00 2,50 64 TCSS0632516-A64
63,00 16,00 3,00 64 TCSS0633016-A64
63,00 16,00 3,50 64 TCSS0633516-A64
63,00 16,00 4,00 64 TCSS0634016-A64
63,00 16,00 5,00 48 TCSS0635016-A48
63,00 16,00 6,00 48 TCSS0636016-A48
80,00 22,00 0,50 120 TCSS0800522-A120
80,00 22,00 0,50 100 TCSS0800522-A100
80,00 22,00 0,50 80 TCSS0800522-A80
80,00 22,00 0,50 64 TCSS0800522-A64
80,00 22,00 0,50 48 TCSS0800522-A48
80,00 22,00 0,60 120 TCSS0800622-A120
80,00 22,00 0,60 100 TCSS0800622-A100
80,00 22,00 0,60 80 TCSS0800622-A80
80,00 22,00 0,60 64 TCSS0800622-A64
80,00 22,00 0,60 48 TCSS0800622-A48
80,00 22,00 0,70 120 TCSS0800722-A120
80,00 22,00 0,70 100 TCSS0800722-A100
80,00 22,00 0,70 80 TCSS0800722-A80
80,00 22,00 0,70 64 TCSS0800722-A64
80,00 22,00 0,70 48 TCSS0800722-A48
80,00 22,00 0,80 120 TCSS0800822-A120
80,00 22,00 0,80 100 TCSS0800822-A100
80,00 22,00 0,80 80 TCSS0800822-A80
80,00 22,00 0,80 64 TCSS0800822-A64
80,00 22,00 0,80 48 TCSS0800822-A48
80,00 22,00 0,90 120 TCSS0800922-A120
80,00 22,00 0,90 100 TCSS0800922-A100

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

D d H7 L2 Z Артикул

80,00 22,00 0,90 80 TCSS0800922-A80
80,00 22,00 0,90 64 TCSS0800922-A64
80,00 22,00 0,90 48 TCSS0800922-A48
80,00 22,00 1,00 120 TCSS0801022-A120
80,00 22,00 1,00 100 TCSS0801022-A100
80,00 22,00 1,00 80 TCSS0801022-A80
80,00 22,00 1,00 64 TCSS0801022-A64
80,00 22,00 1,00 48 TCSS0801022-A48
80,00 22,00 1,10 120 TCSS0801122-A120
80,00 22,00 1,10 100 TCSS0801122-A100
80,00 22,00 1,10 80 TCSS0801122-A80
80,00 22,00 1,10 64 TCSS0801122-A64
80,00 22,00 1,10 48 TCSS0801122-A48
80,00 22,00 1,20 120 TCSS0801222-A120
80,00 22,00 1,20 100 TCSS0801222-A100
80,00 22,00 1,20 80 TCSS0801222-A80
80,00 22,00 1,20 64 TCSS0801222-A64
80,00 22,00 1,20 48 TCSS0801222-A48
80,00 22,00 1,30 120 TCSS0801322-A120
80,00 22,00 1,30 100 TCSS0801322-A100
80,00 22,00 1,30 80 TCSS0801322-A80
80,00 22,00 1,30 64 TCSS0801322-A64
80,00 22,00 1,30 48 TCSS0801322-A48
80,00 22,00 1,40 120 TCSS0801422-A120
80,00 22,00 1,40 100 TCSS0801422-A100
80,00 22,00 1,40 80 TCSS0801422-A80
80,00 22,00 1,40 64 TCSS0801422-A64
80,00 22,00 1,40 48 TCSS0801422-A48
80,00 22,00 1,50 120 TCSS0801522-A120
80,00 22,00 1,50 100 TCSS0801522-A100
80,00 22,00 1,50 80 TCSS0801522-A80
80,00 22,00 1,50 64 TCSS0801522-A64
80,00 22,00 1,50 48 TCSS0801522-A48
80,00 22,00 1,60 120 TCSS0801622-A120
80,00 22,00 1,60 100 TCSS0801622-A100
80,00 22,00 1,60 80 TCSS0801622-A80
80,00 22,00 1,60 64 TCSS0801622-A64
80,00 22,00 1,60 48 TCSS0801622-A48
80,00 22,00 1,70 120 TCSS0801722-A120
80,00 22,00 1,70 100 TCSS0801722-A100
80,00 22,00 1,70 80 TCSS0801722-A80
80,00 22,00 1,70 64 TCSS0801722-A64
80,00 22,00 1,70 48 TCSS0801722-A48
80,00 22,00 1,80 120 TCSS0801822-A120
80,00 22,00 1,80 100 TCSS0801822-A100
80,00 22,00 1,80 80 TCSS0801822-A80
80,00 22,00 1,80 64 TCSS0801822-A64
80,00 22,00 1,80 48 TCSS0801822-A48
80,00 22,00 1,90 120 TCSS0801922-A120
80,00 22,00 1,90 100 TCSS0801922-A100
80,00 22,00 1,90 80 TCSS0801922-A80

D d H7 L2 Z Артикул

80,00 22,00 1,90 64 TCSS0801922-A64
80,00 22,00 1,90 48 TCSS0801922-A48
80,00 22,00 2,00 120 TCSS0802022-A120
80,00 22,00 2,00 100 TCSS0802022-A100
80,00 22,00 2,00 80 TCSS0802022-A80
80,00 22,00 2,00 64 TCSS0802022-A64
80,00 22,00 2,00 48 TCSS0802022-A48
80,00 22,00 2,50 120 TCSS0802522-A120
80,00 22,00 2,50 100 TCSS0802522-A100
80,00 22,00 2,50 80 TCSS0802522-A80
80,00 22,00 2,50 64 TCSS0802522-A64
80,00 22,00 2,50 48 TCSS0802522-A48
80,00 22,00 3,00 120 TCSS0803022-A120
80,00 22,00 3,00 100 TCSS0803022-A100
80,00 22,00 3,00 80 TCSS0803022-A80
80,00 22,00 3,00 64 TCSS0803022-A64
80,00 22,00 3,00 48 TCSS0803022-A48
80,00 22,00 3,50 120 TCSS0803522-A120
80,00 22,00 3,50 100 TCSS0803522-A100
80,00 22,00 3,50 80 TCSS0803522-A80
80,00 22,00 3,50 64 TCSS0803522-A64
80,00 22,00 3,50 48 TCSS0803522-A48
80,00 22,00 4,00 120 TCSS0804022-A120
80,00 22,00 4,00 100 TCSS0804022-A100
80,00 22,00 4,00 80 TCSS0804022-A80
80,00 22,00 4,00 64 TCSS0804022-A64
80,00 22,00 4,00 48 TCSS0804022-A48
80,00 22,00 5,00 120 TCSS0805022-A120
80,00 22,00 5,00 100 TCSS0805022-A100
80,00 22,00 5,00 80 TCSS0805022-A80
80,00 22,00 5,00 64 TCSS0805022-A64
80,00 22,00 5,00 48 TCSS0805022-A48
80,00 22,00 6,00 120 TCSS0806022-A120
80,00 22,00 6,00 100 TCSS0806022-A100
80,00 22,00 6,00 80 TCSS0806022-A80
80,00 22,00 6,00 64 TCSS0806022-A64
80,00 22,00 6,00 48 TCSS0806022-A48
80,00 22,00 7,00 120 TCSS0807022-A120
80,00 22,00 7,00 100 TCSS0807022-A100
80,00 22,00 7,00 80 TCSS0807022-A80
80,00 22,00 7,00 64 TCSS0807022-A64
80,00 22,00 7,00 48 TCSS0807022-A48
80,00 22,00 8,00 120 TCSS0808022-A120
80,00 22,00 8,00 100 TCSS0808022-A100
80,00 22,00 8,00 80 TCSS0808022-A80
80,00 22,00 8,00 64 TCSS0808022-A64
80,00 22,00 8,00 48 TCSS0808022-A48
100,00 22,00 0,60 120 TCSS1000622-A120
100,00 22,00 0,70 120 TCSS1000622-A120
100,00 22,00 0,80 120 TCSS1000722-A120
100,00 22,00 0,90 120 TCSS1000922-A120

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-A
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА A
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

D d H7 L2 Z Артикул

100,00 22,00 1,00 120 TCSS1001022-A120
100,00 22,00 1,10 120 TCSS1001122-A120
100,00 22,00 1,20 120 TCSS1001222-A120
100,00 22,00 1,30 100 TCSS1001322-A100
100,00 22,00 1,40 100 TCSS1001422-A100
100,00 22,00 1,50 100 TCSS1001522-A100
100,00 22,00 1,60 100 TCSS1001622-A100
100,00 22,00 1,70 100 TCSS1001722-A100
100,00 22,00 1,80 100 TCSS1001822-A100
100,00 22,00 1,90 100 TCSS1001922-A100
100,00 22,00 2,00 100 TCSS1002022-A100
100,00 22,00 2,50 100 TCSS1002522-A100
100,00 22,00 3,00 80 TCSS1003022-A80
100,00 22,00 3,50 80 TCSS1003522-A80
100,00 22,00 4,00 80 TCSS1004022-A80
100,00 22,00 5,00 80 TCSS1005022-A80
100,00 22,00 6,00 64 TCSS1006022-A64
100,00 22,00 7,00 64 TCSS1007022-A64
100,00 22,00 8,00 64 TCSS1008022-A64
125,00 22,00 1,00 160 TCSS1251022-A160
125,00 22,00 1,10 120 TCSS1251122-A120
125,00 22,00 1,20 120 TCSS1251222-A120
125,00 22,00 1,30 120 TCSS1251322-A120
125,00 22,00 1,40 120 TCSS1251422-A120
125,00 22,00 1,50 120 TCSS1251522-A120
125,00 22,00 1,60 120 TCSS1251622-A120
125,00 22,00 1,70 120 TCSS1251722-A120
125,00 22,00 1,80 120 TCSS1251822-A120
125,00 22,00 1,90 120 TCSS1251922-A120
125,00 22,00 2,00 120 TCSS1252022-A120
125,00 22,00 2,50 100 TCSS1252522-A100
125,00 22,00 3,00 100 TCSS1253022-A100
125,00 22,00 3,50 100 TCSS1253522-A100
125,00 22,00 4,00 100 TCSS1254022-A100
125,00 22,00 5,00 80 TCSS1255022-A80
125,00 22,00 6,00 80 TCSS1256022-A80
125,00 22,00 7,00 80 TCSS1257022-A80
125,00 22,00 8,00 80 TCSS1258022-A80
160,00 27,00 1,50 160 TCSS1601527-A160
160,00 27,00 1,60 160 TCSS1601627-A160
160,00 27,00 1,70 160 TCSS1601727-A160
160,00 27,00 1,80 160 TCSS1601827-A160
160,00 27,00 1,90 160 TCSS1601927-A160
160,00 27,00 2,00 120 TCSS1602027-A120
160,00 27,00 2,50 120 TCSS1602527-A120
160,00 27,00 3,00 120 TCSS1603027-A120
160,00 27,00 3,50 120 TCSS1603527-A120
160,00 27,00 4,00 120 TCSS1604027-A120
160,00 27,00 5,00 100 TCSS1605027-A100
160,00 27,00 6,00 100 TCSS1606027-A100
160,00 27,00 7,00 100 TCSS1607027-A100

D d H7 L2 Z Артикул

160,00 27,00 8,00 100 TCSS1608027-A100
200,00 32,00 2,00 160 TCSS2002032-A160
200,00 32,00 2,50 160 TCSS2002532-A160
200,00 32,00 3,00 120 TCSS2003032-A120
200,00 32,00 3,50 120 TCSS2003532-A120
200,00 32,00 4,00 120 TCSS2004032-A120
200,00 32,00 5,00 120 TCSS2005032-A120
200,00 32,00 6,00 120 TCSS2006032-A120
200,00 32,00 7,00 100 TCSS2007032-A100
200,00 32,00 8,00 100 TCSS2008032-A100

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-S-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

D d H7 L2 Z Артикул

12,00 4,00 0,20 16 TCSS0120204-S16-U
12,00 4,00 0,30 16 TCSS0120304-S16-U
12,00 4,00 0,40 16 TCSS0120404-S16-U
12,00 4,00 0,50 16 TCSS0120504-S16-U
12,00 4,00 0,60 16 TCSS0120604-S16-U
12,00 4,00 0,70 16 TCSS0120704-S16-U
12,00 4,00 0,80 16 TCSS0120804-S16-U
12,00 4,00 0,90 16 TCSS0120904-S16-U
12,00 4,00 1,00 16 TCSS0121004-S16-U
12,00 4,00 1,10 16 TCSS0121104-S16-U
12,00 4,00 1,20 16 TCSS0121204-S16-U
12,00 4,00 1,30 16 TCSS0121304-S16-U
12,00 4,00 1,40 16 TCSS0121404-S16-U
12,00 4,00 1,50 16 TCSS0121504-S16-U
12,00 4,00 1,60 16 TCSS0121604-S16-U
12,00 4,00 1,70 16 TCSS0121704-S16-U
12,00 4,00 1,80 16 TCSS0121804-S16-U
12,00 4,00 1,90 16 TCSS0121904-S16-U
12,00 4,00 2,00 16 TCSS0122004-S16-U
12,00 4,00 2,50 16 TCSS0122504-S16-U
12,00 4,00 3,00 16 TCSS0123004-S16-U
16,00 5,00 0,20 20 TCSS0160205-S20-U
16,00 5,00 0,30 20 TCSS0160305-S20-U
16,00 5,00 0,40 20 TCSS0160405-S20-U
16,00 5,00 0,50 20 TCSS0160505-S20-U
16,00 5,00 0,60 20 TCSS0160605-S20-U
16,00 5,00 0,70 20 TCSS0160705-S20-U
16,00 5,00 0,80 20 TCSS0160805-S20-U
16,00 5,00 0,90 20 TCSS0160905-S20-U
16,00 5,00 1,00 20 TCSS0161005-S20-U
16,00 5,00 1,10 20 TCSS0161105-S20-U
16,00 5,00 1,20 20 TCSS0161205-S20-U
16,00 5,00 1,30 20 TCSS0161305-S20-U
16,00 5,00 1,40 20 TCSS0161405-S20-U
16,00 5,00 1,50 20 TCSS0161505-S20-U
16,00 5,00 1,60 20 TCSS0161605-S20-U
16,00 5,00 1,70 20 TCSS0161705-S20-U
16,00 5,00 1,80 20 TCSS0161805-S20-U
16,00 5,00 1,90 20 TCSS0161905-S20-U
16,00 5,00 2,00 20 TCSS0162005-S20-U
16,00 5,00 2,50 20 TCSS0162505-S20-U
16,00 5,00 3,00 20 TCSS0163005-S20-U
20,00 6,00 0,30 20 TCSS0200306-S20-U
20,00 6,00 0,40 20 TCSS0200406-S20-U
20,00 6,00 0,50 20 TCSS0200506-S20-U
20,00 6,00 0,60 20 TCSS0200606-S20-U
20,00 6,00 0,70 20 TCSS0200706-S20-U
20,00 6,00 0,80 20 TCSS0200806-S20-U
20,00 6,00 0,90 20 TCSS0200906-S20-U
20,00 6,00 1,00 20 TCSS0201006-S20-U
20,00 6,00 1,10 20 TCSS0201106-S20-U

D d H7 L2 Z Артикул

20,00 6,00 1,20 20 TCSS0201206-S20-U
20,00 6,00 1,30 20 TCSS0201306-S20-U
20,00 6,00 1,40 20 TCSS0201406-S20-U
20,00 6,00 1,50 20 TCSS0201506-S20-U
20,00 6,00 1,60 20 TCSS0201606-S20-U
20,00 6,00 1,70 20 TCSS0201706-S20-U
20,00 6,00 1,80 20 TCSS0201806-S20-U
20,00 6,00 1,90 20 TCSS0201906-S20-U
20,00 6,00 2,00 20 TCSS0202006-S20-U
20,00 6,00 2,50 20 TCSS0202506-S20-U
20,00 6,00 3,00 20 TCSS0203006-S20-U
25,00 8,00 0,40 32 TCSS0250408-S32-U
25,00 8,00 0,50 20 TCSS0250508-S20-U
25,00 8,00 0,60 20 TCSS0250608-S20-U
25,00 8,00 0,70 20 TCSS0250708-S20-U
25,00 8,00 0,80 20 TCSS0250808-S20-U
25,00 8,00 0,90 20 TCSS0250908-S20-U
25,00 8,00 1,00 20 TCSS0251008-S20-U
25,00 8,00 1,10 20 TCSS0251108-S20-U
25,00 8,00 1,20 20 TCSS0251208-S20-U
25,00 8,00 1,30 20 TCSS0251308-S20-U
25,00 8,00 1,40 20 TCSS0251408-S20-U
25,00 8,00 1,50 20 TCSS0251508-S20-U
25,00 8,00 1,60 20 TCSS0251608-S20-U
25,00 8,00 1,70 20 TCSS0251708-S20-U
25,00 8,00 1,80 20 TCSS0251808-S20-U
25,00 8,00 1,90 20 TCSS0251908-S20-U
25,00 8,00 2,00 20 TCSS0252008-S20-U
25,00 8,00 2,50 20 TCSS0252508-S20-U
25,00 8,00 3,00 20 TCSS0253008-S20-U
32,00 8,00 0,30 32 TCSS0320308-S32-U
32,00 8,00 0,40 32 TCSS0320408-S32-U
32,00 8,00 0,50 32 TCSS0320508-S32-U
32,00 8,00 0,60 32 TCSS0320608-S32-U
32,00 8,00 0,70 32 TCSS0320708-S32-U
32,00 8,00 0,80 32 TCSS0320808-S32-U
32,00 8,00 0,90 24 TCSS0320908-S24-U
32,00 8,00 1,00 24 TCSS0321008-S24-U
32,00 8,00 1,10 24 TCSS0321108-S24-U
32,00 8,00 1,20 24 TCSS0321208-S24-U
32,00 8,00 1,30 24 TCSS0321308-S24-U
32,00 8,00 1,40 24 TCSS0321408-S24-U
32,00 8,00 1,50 24 TCSS0321508-S24-U
32,00 8,00 1,60 24 TCSS0321608-S24-U
32,00 8,00 1,70 24 TCSS0321708-S24-U
32,00 8,00 1,80 24 TCSS0321808-S24-U
32,00 8,00 1,90 24 TCSS0321908-S24-U
32,00 8,00 2,00 24 TCSS0322008-S24-U
32,00 8,00 2,50 24 TCSS0322508-S24-U
32,00 8,00 3,00 24 TCSS0323008-S24-U
32,00 8,00 3,50 24 TCSS0323508-S24-U

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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D d H7 L2 Z Артикул

32,00 8,00 4,00 24 TCSS0324008-S24-U
40,00 10,00 0,30 40 TCSS0400310-S40-U
40,00 10,00 0,40 40 TCSS0400410-S40-U
40,00 10,00 0,50 40 TCSS0400510-S40-U
40,00 10,00 0,60 40 TCSS0400610-S40-U
40,00 10,00 0,70 40 TCSS0400710-S40-U
40,00 10,00 0,80 32 TCSS0400810-S32-U
40,00 10,00 0,90 32 TCSS0400910-S32-U
40,00 10,00 1,00 32 TCSS0401010-S32-U
40,00 10,00 1,10 32 TCSS0401110-S32-U
40,00 10,00 1,20 32 TCSS0401210-S32-U
40,00 10,00 1,30 32 TCSS0401310-S32-U
40,00 10,00 1,40 32 TCSS0401410-S32-U
40,00 10,00 1,50 32 TCSS0401510-S32-U
40,00 10,00 1,60 32 TCSS0401610-S32-U
40,00 10,00 1,70 32 TCSS0401710-S32-U
40,00 10,00 1,80 32 TCSS0401810-S32-U
40,00 10,00 1,90 32 TCSS0401910-S32-U
40,00 10,00 2,00 32 TCSS0402010-S32-U
40,00 10,00 2,50 32 TCSS0402510-S32-U
40,00 10,00 3,00 32 TCSS0403010-S32-U
40,00 10,00 3,50 32 TCSS0403510-S32-U
40,00 10,00 4,00 32 TCSS0404010-S32-U
40,00 10,00 5,00 32 TCSS0405010-S32-U
40,00 10,00 6,00 32 TCSS0406010-S32-U
50,00 13,00 0,30 48 TCSS0500313-S48-U
50,00 13,00 0,40 48 TCSS0500413-S48-U
50,00 13,00 0,50 48 TCSS0500513-S48-U
50,00 13,00 0,60 48 TCSS0500613-S48-U
50,00 13,00 0,70 40 TCSS0500713-S40-U
50,00 13,00 0,80 40 TCSS0500813-S40-U
50,00 13,00 0,90 40 TCSS0500913-S40-U
50,00 13,00 1,00 40 TCSS0501013-S40-U
50,00 13,00 1,10 40 TCSS0501113-S40-U
50,00 13,00 1,20 40 TCSS0501213-S40-U
50,00 13,00 1,30 40 TCSS0501313-S40-U
50,00 13,00 1,40 40 TCSS0501413-S40-U
50,00 13,00 1,50 32 TCSS0501513-S32-U
50,00 13,00 1,60 32 TCSS0501613-S32-U
50,00 13,00 1,70 32 TCSS0501713-S32-U
50,00 13,00 1,80 32 TCSS0501813-S32-U
50,00 13,00 1,90 32 TCSS0501913-S32-U
50,00 13,00 2,00 32 TCSS0502013-S32-U
50,00 13,00 2,50 32 TCSS0502513-S32-U
50,00 13,00 3,00 32 TCSS0503013-S32-U
50,00 13,00 3,50 32 TCSS0503513-S32-U
50,00 13,00 4,00 32 TCSS0504013-S32-U
50,00 13,00 5,00 32 TCSS0505013-S32-U
50,00 13,00 6,00 32 TCSS0506013-S32-U
63,00 16,00 0,30 64 TCSS0630316-S64-U
63,00 16,00 0,40 64 TCSS0630416-S64-U

D d H7 L2 Z Артикул

63,00 16,00 0,50 64 TCSS0630516-S64-U
63,00 16,00 0,60 48 TCSS0630616-S48-U
63,00 16,00 0,70 48 TCSS0630716-S48-U
63,00 16,00 0,80 48 TCSS0630816-S48-U
63,00 16,00 0,90 48 TCSS0630916-S48-U
63,00 16,00 1,00 48 TCSS0631016-S48-U
63,00 16,00 1,10 40 TCSS0631116-S40-U
63,00 16,00 1,20 40 TCSS0631216-S40-U
63,00 16,00 1,30 40 TCSS0631316-S40-U
63,00 16,00 1,40 40 TCSS0631416-S40-U
63,00 16,00 1,50 40 TCSS0631516-S40-U
63,00 16,00 1,60 40 TCSS0631616-S40-U
63,00 16,00 1,70 40 TCSS0631716-S40-U
63,00 16,00 1,80 40 TCSS0631816-S40-U
63,00 16,00 1,90 40 TCSS0631916-S40-U
63,00 16,00 2,00 40 TCSS0632016-S40-U
63,00 16,00 2,50 40 TCSS0632516-S40-U
63,00 16,00 3,00 40 TCSS0633016-S40-U
63,00 16,00 3,50 40 TCSS0633516-S40-U
63,00 16,00 4,00 40 TCSS0634016-S40-U
63,00 16,00 5,00 40 TCSS0635016-S40-U
63,00 16,00 6,00 40 TCSS0636016-S40-U
80,00 22,00 0,50 64 TCSS0800522-S64-U
80,00 22,00 0,60 64 TCSS0800622-S64-U
80,00 22,00 0,70 64 TCSS0800722-S64-U
80,00 22,00 0,80 64 TCSS0800822-S64-U
80,00 22,00 0,90 64 TCSS0800922-S64-U
80,00 22,00 1,00 48 TCSS0801022-S48-U
80,00 22,00 1,10 48 TCSS0801122-S48-U
80,00 22,00 1,20 48 TCSS0801222-S48-U
80,00 22,00 1,30 48 TCSS0801322-S48-U
80,00 22,00 1,40 48 TCSS0801422-S48-U
80,00 22,00 1,50 48 TCSS0801522-S48-U
80,00 22,00 1,60 48 TCSS0801622-S48-U
80,00 22,00 1,70 48 TCSS0801722-S48-U
80,00 22,00 1,80 40 TCSS0801822-S40-U
80,00 22,00 1,90 40 TCSS0801922-S40-U
80,00 22,00 2,00 40 TCSS0802022-S40-U
80,00 22,00 2,50 40 TCSS0802522-S40-U
80,00 22,00 3,00 40 TCSS0803022-S40-U
80,00 22,00 3,50 40 TCSS0803522-S40-U
80,00 22,00 4,00 40 TCSS0804022-S40-U
80,00 22,00 5,00 40 TCSS0805022-S40-U
80,00 22,00 6,00 40 TCSS0806022-S40-U
80,00 22,00 7,00 40 TCSS0807022-S40-U
80,00 22,00 8,00 40 TCSS0808022-S40-U
100,00 22,00 0,80 64 TCSS1000822-S64-U
100,00 22,00 0,90 64 TCSS1000922-S64-U
100,00 22,00 1,00 64 TCSS1001022-S64-U
100,00 22,00 1,10 64 TCSS1001122-S64-U
100,00 22,00 1,20 64 TCSS1001222-S64-U

TCSS-S-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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D d H7 L2 Z Артикул

100,00 22,00 1,30 64 TCSS1001322-S64-U
100,00 22,00 1,40 64 TCSS1001422-S64-U
100,00 22,00 1,50 48 TCSS1001522-S48-U
100,00 22,00 1,60 48 TCSS1001622-S48-U
100,00 22,00 1,70 48 TCSS1001722-S48-U
100,00 22,00 1,80 48 TCSS1001822-S48-U
100,00 22,00 1,90 48 TCSS1001922-S48-U
100,00 22,00 2,00 48 TCSS1002022-S48-U
100,00 22,00 2,50 48 TCSS1002522-S48-U
100,00 22,00 3,00 48 TCSS1003022-S48-U
100,00 22,00 3,50 48 TCSS1003522-S48-U
100,00 22,00 4,00 48 TCSS1004022-S48-U
100,00 22,00 5,00 48 TCSS1005022-S48-U
100,00 22,00 6,00 48 TCSS1006022-S48-U
100,00 22,00 7,00 48 TCSS1007022-S48-U
100,00 22,00 8,00 48 TCSS1008022-S48-U
125,00 22,00 1,00 80 TCSS1251022-S80-U
125,00 22,00 1,10 64 TCSS1251122-S64-U
125,00 22,00 1,20 64 TCSS1251222-S64-U
125,00 22,00 1,30 64 TCSS1251222-S64-U
125,00 22,00 1,40 64 TCSS1251422-S64-U
125,00 22,00 1,50 64 TCSS1251522-S64-U
125,00 22,00 1,60 64 TCSS1251622-S64-U
125,00 22,00 1,70 64 TCSS1251722-S64-U
125,00 22,00 1,80 64 TCSS1251822-S64-U
125,00 22,00 1,90 64 TCSS1251922-S64-U
125,00 22,00 2,00 64 TCSS1252022-S64-U
125,00 22,00 2,50 64 TCSS1252522-S64-U
125,00 22,00 3,00 64 TCSS1253022-S64-U
125,00 22,00 3,50 64 TCSS1253522-S64-U
125,00 22,00 4,00 64 TCSS1254022-S64-U
125,00 22,00 5,00 64 TCSS1255022-S64-U
125,00 22,00 6,00 64 TCSS1256022-S64-U
125,00 22,00 7,00 64 TCSS1257022-S64-U
125,00 22,00 8,00 64 TCSS1258022-S64-U
160,00 27,00 1,50 100 TCSS1601527-S100-U
160,00 27,00 1,60 100 TCSS1601627-S100-U
160,00 27,00 1,70 100 TCSS1601727-S100-U
160,00 27,00 1,80 100 TCSS1601827-S100-U
160,00 27,00 1,90 100 TCSS1601927-S100-U
160,00 27,00 2,00 100 TCSS1602027-S100-U
160,00 27,00 2,50 80 TCSS1602527-S80-U
160,00 27,00 3,00 80 TCSS1603027-S80-U
160,00 27,00 3,50 80 TCSS1603527-S80-U
160,00 27,00 4,00 80 TCSS1604027-S80-U
160,00 27,00 5,00 80 TCSS1605027-S80-U
160,00 27,00 6,00 80 TCSS1606027-S80-U
160,00 27,00 7,00 80 TCSS1607027-S80-U
160,00 27,00 8,00 80 TCSS1608027-S80-U
200,00 32,00 2,00 120 TCSS2002032-S120-U
200,00 32,00 2,50 100 TCSS2002532-S100-U

D d H7 L2 Z Артикул

200,00 32,00 3,00 100 TCSS2003032-S100-U
200,00 32,00 3,50 100 TCSS2003532-S100-U
200,00 32,00 4,00 100 TCSS2004032-S100-U
200,00 32,00 5,00 100 TCSS2005032-S100-U
200,00 32,00 6,00 100 TCSS2006032-S100-U
200,00 32,00 7,00 100 TCSS2007032-S100-U
200,00 32,00 8,00 100 TCSS2008032-S100-U

TCSS-S-U
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ С ПОКРЫТИЕМ ALTIN

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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TCSS-S
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

D d H7 L2 Z Артикул

12,00 4,00 0,20 16 TCSS0120204-S16
12,00 4,00 0,30 16 TCSS0120304-S16
12,00 4,00 0,40 16 TCSS0120404-S16
12,00 4,00 0,50 16 TCSS0120504-S16
12,00 4,00 0,60 16 TCSS0120604-S16
12,00 4,00 0,70 16 TCSS0120704-S16
12,00 4,00 0,80 16 TCSS0120804-S16
12,00 4,00 0,90 16 TCSS0120904-S16
12,00 4,00 1,00 16 TCSS0121004-S16
12,00 4,00 1,10 16 TCSS0121104-S16
12,00 4,00 1,20 16 TCSS0121204-S16
12,00 4,00 1,30 16 TCSS0121304-S16
12,00 4,00 1,40 16 TCSS0121404-S16
12,00 4,00 1,50 16 TCSS0121504-S16
12,00 4,00 1,60 16 TCSS0121604-S16
12,00 4,00 1,70 16 TCSS0121704-S16
12,00 4,00 1,80 16 TCSS0121804-S16
12,00 4,00 1,90 16 TCSS0121904-S16
12,00 4,00 2,00 16 TCSS0122004-S16
12,00 4,00 2,50 16 TCSS0122504-S16
12,00 4,00 3,00 16 TCSS0123004-S16
16,00 5,00 0,20 20 TCSS0160205-S20
16,00 5,00 0,30 20 TCSS0160305-S20
16,00 5,00 0,40 20 TCSS0160405-S20
16,00 5,00 0,50 20 TCSS0160505-S20
16,00 5,00 0,60 20 TCSS0160605-S20
16,00 5,00 0,70 20 TCSS0160705-S20
16,00 5,00 0,80 20 TCSS0160805-S20
16,00 5,00 0,90 20 TCSS0160905-S20
16,00 5,00 1,00 20 TCSS0161005-S20
16,00 5,00 1,10 20 TCSS0161105-S20
16,00 5,00 1,20 20 TCSS0161205-S20
16,00 5,00 1,30 20 TCSS0161305-S20
16,00 5,00 1,40 20 TCSS0161405-S20
16,00 5,00 1,50 20 TCSS0161505-S20
16,00 5,00 1,60 20 TCSS0161605-S20
16,00 5,00 1,70 20 TCSS0161705-S20
16,00 5,00 1,80 20 TCSS0161805-S20
16,00 5,00 1,90 20 TCSS0161905-S20
16,00 5,00 2,00 20 TCSS0162005-S20
16,00 5,00 2,50 20 TCSS0162505-S20
16,00 5,00 3,00 20 TCSS0163005-S20
20,00 6,00 0,30 20 TCSS0200306-S20
20,00 6,00 0,40 20 TCSS0200406-S20
20,00 6,00 0,50 20 TCSS0200506-S20
20,00 6,00 0,60 20 TCSS0200606-S20
20,00 6,00 0,70 20 TCSS0200706-S20
20,00 6,00 0,80 20 TCSS0200806-S20
20,00 6,00 0,90 20 TCSS0200906-S20
20,00 6,00 1,00 20 TCSS0201006-S20
20,00 6,00 1,10 20 TCSS0201106-S20

D d H7 L2 Z Артикул

20,00 6,00 1,20 20 TCSS0201206-S20
20,00 6,00 1,30 20 TCSS0201306-S20
20,00 6,00 1,40 20 TCSS0201406-S20
20,00 6,00 1,50 20 TCSS0201506-S20
20,00 6,00 1,60 20 TCSS0201606-S20
20,00 6,00 1,70 20 TCSS0201706-S20
20,00 6,00 1,80 20 TCSS0201806-S20
20,00 6,00 1,90 20 TCSS0201906-S20
20,00 6,00 2,00 20 TCSS0202006-S20
20,00 6,00 2,50 20 TCSS0202506-S20
20,00 6,00 3,00 20 TCSS0203006-S20
25,00 8,00 0,40 32 TCSS0250408-S32
25,00 8,00 0,50 20 TCSS0250508-S20
25,00 8,00 0,60 20 TCSS0250608-S20
25,00 8,00 0,70 20 TCSS0250708-S20
25,00 8,00 0,80 20 TCSS0250808-S20
25,00 8,00 0,90 20 TCSS0250908-S20
25,00 8,00 1,00 20 TCSS0251008-S20
25,00 8,00 1,10 20 TCSS0251108-S20
25,00 8,00 1,20 20 TCSS0251208-S20
25,00 8,00 1,30 20 TCSS0251308-S20
25,00 8,00 1,40 20 TCSS0251408-S20
25,00 8,00 1,50 20 TCSS0251508-S20
25,00 8,00 1,60 20 TCSS0251608-S20
25,00 8,00 1,70 20 TCSS0251708-S20
25,00 8,00 1,80 20 TCSS0251808-S20
25,00 8,00 1,90 20 TCSS0251908-S20
25,00 8,00 2,00 20 TCSS0252008-S20
25,00 8,00 2,50 20 TCSS0252508-S20
25,00 8,00 3,00 20 TCSS0253008-S20
32,00 8,00 0,30 32 TCSS0320308-S32
32,00 8,00 0,40 32 TCSS0320408-S32
32,00 8,00 0,50 32 TCSS0320508-S32
32,00 8,00 0,60 32 TCSS0320608-S32
32,00 8,00 0,70 32 TCSS0320708-S32
32,00 8,00 0,80 32 TCSS0320808-S32
32,00 8,00 0,90 24 TCSS0320908-S24
32,00 8,00 1,00 24 TCSS0321008-S24
32,00 8,00 1,10 24 TCSS0321108-S24
32,00 8,00 1,20 24 TCSS0321208-S24
32,00 8,00 1,30 24 TCSS0321308-S24
32,00 8,00 1,40 24 TCSS0321408-S24
32,00 8,00 1,50 24 TCSS0321508-S24
32,00 8,00 1,60 24 TCSS0321608-S24
32,00 8,00 1,70 24 TCSS0321708-S24
32,00 8,00 1,80 24 TCSS0321808-S24
32,00 8,00 1,90 24 TCSS0321908-S24
32,00 8,00 2,00 24 TCSS0322008-S24
32,00 8,00 2,50 24 TCSS0322508-S24
32,00 8,00 3,00 24 TCSS0323008-S24
32,00 8,00 3,50 24 TCSS0323508-S24

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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32,00 8,00 4,00 24 TCSS0324008-S24
40,00 10,00 0,30 40 TCSS0400310-S40
40,00 10,00 0,40 40 TCSS0400410-S40
40,00 10,00 0,50 40 TCSS0400510-S40
40,00 10,00 0,60 40 TCSS0400610-S40
40,00 10,00 0,70 40 TCSS0400710-S40
40,00 10,00 0,80 32 TCSS0400810-S32
40,00 10,00 0,90 32 TCSS0400910-S32
40,00 10,00 1,00 32 TCSS0401010-S32
40,00 10,00 1,10 32 TCSS0401110-S32
40,00 10,00 1,20 32 TCSS0401210-S32
40,00 10,00 1,30 32 TCSS0401310-S32
40,00 10,00 1,40 32 TCSS0401410-S32
40,00 10,00 1,50 32 TCSS0401510-S32
40,00 10,00 1,60 32 TCSS0401610-S32
40,00 10,00 1,70 32 TCSS0401710-S32
40,00 10,00 1,80 32 TCSS0401810-S32
40,00 10,00 1,90 32 TCSS0401910-S32
40,00 10,00 2,00 32 TCSS0402010-S32
40,00 10,00 2,50 32 TCSS0402510-S32
40,00 10,00 3,00 32 TCSS0403010-S32
40,00 10,00 3,50 32 TCSS0403510-S32
40,00 10,00 4,00 32 TCSS0404010-S32
40,00 10,00 5,00 32 TCSS0405010-S32
40,00 10,00 6,00 32 TCSS0406010-S32
50,00 13,00 0,30 48 TCSS0500313-S48
50,00 13,00 0,40 48 TCSS0500413-S48
50,00 13,00 0,50 48 TCSS0500513-S48
50,00 13,00 0,60 48 TCSS0500613-S48
50,00 13,00 0,70 40 TCSS0500713-S40
50,00 13,00 0,80 40 TCSS0500813-S40
50,00 13,00 0,90 40 TCSS0500913-S40
50,00 13,00 1,00 40 TCSS0501013-S40
50,00 13,00 1,10 40 TCSS0501113-S40
50,00 13,00 1,20 40 TCSS0501213-S40
50,00 13,00 1,30 40 TCSS0501313-S40
50,00 13,00 1,40 40 TCSS0501413-S40
50,00 13,00 1,50 32 TCSS0501513-S32
50,00 13,00 1,60 32 TCSS0501613-S32
50,00 13,00 1,70 32 TCSS0501713-S32
50,00 13,00 1,80 32 TCSS0501813-S32
50,00 13,00 1,90 32 TCSS0501913-S32
50,00 13,00 2,00 32 TCSS0502013-S32
50,00 13,00 2,50 32 TCSS0502513-S32
50,00 13,00 3,00 32 TCSS0503013-S32
50,00 13,00 3,50 32 TCSS0503513-S32
50,00 13,00 4,00 32 TCSS0504013-S32
50,00 13,00 5,00 32 TCSS0505013-S32
50,00 13,00 6,00 32 TCSS0506013-S32
63,00 16,00 0,30 64 TCSS0630316-S64
63,00 16,00 0,40 64 TCSS0630416-S64
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63,00 16,00 0,50 64 TCSS0630516-S64
63,00 16,00 0,60 48 TCSS0630616-S48
63,00 16,00 0,70 48 TCSS0630716-S48
63,00 16,00 0,80 48 TCSS0630816-S48
63,00 16,00 0,90 48 TCSS0630916-S48
63,00 16,00 1,00 48 TCSS0631016-S48
63,00 16,00 1,10 40 TCSS0631116-S40
63,00 16,00 1,20 40 TCSS0631216-S40
63,00 16,00 1,30 40 TCSS0631316-S40
63,00 16,00 1,40 40 TCSS0631416-S40
63,00 16,00 1,50 40 TCSS0631516-S40
63,00 16,00 1,60 40 TCSS0631616-S40
63,00 16,00 1,70 40 TCSS0631716-S40
63,00 16,00 1,80 40 TCSS0631816-S40
63,00 16,00 1,90 40 TCSS0631916-S40
63,00 16,00 2,00 40 TCSS0632016-S40
63,00 16,00 2,50 40 TCSS0632516-S40
63,00 16,00 3,00 40 TCSS0633016-S40
63,00 16,00 3,50 40 TCSS0633516-S40
63,00 16,00 4,00 40 TCSS0634016-S40
63,00 16,00 5,00 40 TCSS0635016-S40
63,00 16,00 6,00 40 TCSS0636016-S40
80,00 22,00 0,50 64 TCSS0800522-S64
80,00 22,00 0,60 64 TCSS0800622-S64
80,00 22,00 0,70 64 TCSS0800722-S64
80,00 22,00 0,80 64 TCSS0800822-S64
80,00 22,00 0,90 64 TCSS0800922-S64
80,00 22,00 1,00 48 TCSS0801022-S48
80,00 22,00 1,10 48 TCSS0801122-S48
80,00 22,00 1,20 48 TCSS0801222-S48
80,00 22,00 1,30 48 TCSS0801322-S48
80,00 22,00 1,40 48 TCSS0801422-S48
80,00 22,00 1,50 48 TCSS0801522-S48
80,00 22,00 1,60 48 TCSS0801622-S48
80,00 22,00 1,70 48 TCSS0801722-S48
80,00 22,00 1,80 40 TCSS0801822-S40
80,00 22,00 1,90 40 TCSS0801922-S40
80,00 22,00 2,00 40 TCSS0802022-S40
80,00 22,00 2,50 40 TCSS0802522-S40
80,00 22,00 3,00 40 TCSS0803022-S40
80,00 22,00 3,50 40 TCSS0803522-S40
80,00 22,00 4,00 40 TCSS0804022-S40
80,00 22,00 5,00 40 TCSS0805022-S40
80,00 22,00 6,00 40 TCSS0806022-S40
80,00 22,00 7,00 40 TCSS0807022-S40
80,00 22,00 8,00 40 TCSS0808022-S40
100,00 22,00 0,80 64 TCSS1000822-S64
100,00 22,00 0,90 64 TCSS1000922-S64
100,00 22,00 1,00 64 TCSS1001022-S64
100,00 22,00 1,10 64 TCSS1001122-S64
100,00 22,00 1,20 64 TCSS1001222-S64

TCSS-S
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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100,00 22,00 1,30 64 TCSS1001322-S64
100,00 22,00 1,40 64 TCSS1001422-S64
100,00 22,00 1,50 48 TCSS1001522-S48
100,00 22,00 1,60 48 TCSS1001622-S48
100,00 22,00 1,70 48 TCSS1001722-S48
100,00 22,00 1,80 48 TCSS1001822-S48
100,00 22,00 1,90 48 TCSS1001922-S48
100,00 22,00 2,00 48 TCSS1002022-S48
100,00 22,00 2,50 48 TCSS1002522-S48
100,00 22,00 3,00 48 TCSS1003022-S48
100,00 22,00 3,50 48 TCSS1003522-S48
100,00 22,00 4,00 48 TCSS1004022-S48
100,00 22,00 5,00 48 TCSS1005022-S48
100,00 22,00 6,00 48 TCSS1006022-S48
100,00 22,00 7,00 48 TCSS1007022-S48
100,00 22,00 8,00 48 TCSS1008022-S48
125,00 22,00 1,00 80 TCSS1251022-S80
125,00 22,00 1,10 64 TCSS1251122-S64
125,00 22,00 1,20 64 TCSS1251222-S64
125,00 22,00 1,30 64 TCSS1251222-S64
125,00 22,00 1,40 64 TCSS1251422-S64
125,00 22,00 1,50 64 TCSS1251522-S64
125,00 22,00 1,60 64 TCSS1251622-S64
125,00 22,00 1,70 64 TCSS1251722-S64
125,00 22,00 1,80 64 TCSS1251822-S64
125,00 22,00 1,90 64 TCSS1251922-S64
125,00 22,00 2,00 64 TCSS1252022-S64
125,00 22,00 2,50 64 TCSS1252522-S64
125,00 22,00 3,00 64 TCSS1253022-S64
125,00 22,00 3,50 64 TCSS1253522-S64
125,00 22,00 4,00 64 TCSS1254022-S64
125,00 22,00 5,00 64 TCSS1255022-S64
125,00 22,00 6,00 64 TCSS1256022-S64
125,00 22,00 7,00 64 TCSS1257022-S64
125,00 22,00 8,00 64 TCSS1258022-S64
160,00 27,00 1,50 100 TCSS1601527-S100
160,00 27,00 1,60 100 TCSS1601627-S100
160,00 27,00 1,70 100 TCSS1601727-S100
160,00 27,00 1,80 100 TCSS1601827-S100
160,00 27,00 1,90 100 TCSS1601927-S100
160,00 27,00 2,00 100 TCSS1602027-S100
160,00 27,00 2,50 80 TCSS1602527-S80
160,00 27,00 3,00 80 TCSS1603027-S80
160,00 27,00 3,50 80 TCSS1603527-S80
160,00 27,00 4,00 80 TCSS1604027-S80
160,00 27,00 5,00 80 TCSS1605027-S80
160,00 27,00 6,00 80 TCSS1606027-S80
160,00 27,00 7,00 80 TCSS1607027-S80
160,00 27,00 8,00 80 TCSS1608027-S80
200,00 32,00 2,00 120 TCSS2002032-S120
200,00 32,00 2,50 100 TCSS2002532-S100
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200,00 32,00 3,00 100 TCSS2003032-S100
200,00 32,00 3,50 100 TCSS2003532-S100
200,00 32,00 4,00 100 TCSS2004032-S100
200,00 32,00 5,00 100 TCSS2005032-S100
200,00 32,00 6,00 100 TCSS2006032-S100
200,00 32,00 7,00 100 TCSS2007032-S100
200,00 32,00 8,00 100 TCSS2008032-S100

TCSS-S
ДИСКОВЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ФРЕЗЫ ТИП ЗУБА S
ОТРЕЗНЫЕ БЕЗ ПОКРЫТИЯ

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0

L2 ≥ 1мм ± 0,02
L2 < 1 1мм ± 0,0

L2

D
+0,1
+0
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